

rad: 2022-248

ana milena marin ortega <am-mo-11@hotmail.com>

Vie 16/02/2024 8:29

Para:RAULORLANDODUARTE@GMAIL.COM <raulorlandoduarte@gmail.com>;Juzgado 01 Promiscuo Familia Circuito - Valle del Cauca - Cartago <j01fccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (97 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO AURA URIBE(Recuperado automáticamente)_removed.pdf;

señor

JUEZ PRIMERO PROMISCOU DE FAMILIA
CARTAGO VALE

rad: 2022-248

ANA MILENA MARIN ORTEGA, abogada en ejercicio, identificada con la CC N° 42.162.328 de Pereira y T.P 218.494 CSJ, obrando en nombre y representación de la parte demandante dentro del proceso de la referencia por medio de la presente me permito allegar liquidación de crédito y de manera conjunta se envía al demandado

agradezco la atención

ANA MILENA MARIN ORTEGA
CCN° 42.162.328 pereira
T:P 218.494 csj

SEÑOR JUEZ PRIMERO DE FAMILIA CARTAGO

rad: 2022-248

ANA MILENA MARÍN ORTEGA, abogada en ejercicio, identificada como aparece al final de este escrito, por medio de la presente me permito allegar liquidacion de credito del proceso de la referencia.

LIQUIDACION DE CREDITO

2016	aumento 7%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	22,552	344,727	300,000	44,727
febrero	22,552	344,727	300,000	44,727
marzo	22,552	344,727	300,000	44,727
abril	22,552	344,727	300,000	44,727
mayo	22,552	344,727	300,000	44,727
junio	22,552	344,727	300,000	44,727
junio extra	11,331	173,206	0,000	173,206
julio	22,552	344,727	300,000	44,727
agosto	22,552	344,727	300,000	44,727
septiembre	22,552	344,727	300,000	44,727
octubre	22,552	344,727	300,000	44,727
noviembre	22,552	344,727	300,000	44,727
diciembre	22,552	344,727	300,000	44,727
diciembre extra	22,552	344,727	300,000	44,727
TOTAL				754,657

2017	aumento 7%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	24,131	368,858	300,000	68,858
febrero	24,131	368,858	300,000	68,858
marzo	24,131	368,858	300,000	68,858
abril	24,131	368,858	300,000	68,858
mayo	24,131	368,858	300,000	68,858
junio	24,131	368,858	300,000	68,858
junio extra	12,124	\$ 185,330	0	185,330
julio	24,131	368,858	300,000	68,858
agosto	24,131	368,858	300,000	68,858
septiembre	24,131	368,858	300,000	68,858
octubre	24,131	368,858	300,000	68,858
noviembre	24,131	368,858	300,000	68,858
diciembre	24,131	368,858	300,000	68,858
diciembre extra	24,131	368,858	300,000	68,858
TOTAL				1.080,484

2018	aumento 5,9%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	21,763	390,621	300,000	90,621
febrero	21,763	390,621	300,000	90,621
marzo	21,763	390,621	300,000	90,621
abril	21,763	390,621	300,000	90,621
mayo	21,763	390,621	300,000	90,621
junio	21,763	390,621	300,000	90,621

junio extra	10,934	196,264	0,000	196,264
julio	21,763	390,621	300,000	90,621
agosto	21,763	390,621	300,000	90,621
septiembre	21,763	390,621	300,000	90,621
octubre	21,763	390,621	300,000	90,621
noviembre	21,763	390,621	300,000	90,621
diciembre	21,763	390,621	300,000	90,621
diciembre extra	21,763	390,621	300,000	90,621
TOTAL				1.374,337

2019	aumento 6%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	23,437	414,058	300,000	114,058
febrero	23,437	414,058	300,000	114,058
marzo	23,437	414,058	300,000	114,058
abril	23,437	414,058	300,000	114,058
mayo	23,437	414,058	300,000	114,058
junio	23,437	414,058	300,000	114,058
junio extra	11,775	208,039	0,000	208,039
julio	23,437	414,058	300,000	114,058
agosto	23,437	414,058	300,000	114,058
septiembre	23,437	414,058	300,000	114,058
octubre	23,437	414,058	300,000	114,058
noviembre	23,437	414,058	300,000	114,058
diciembre	23,437	414,058	300,000	114,058
diciembre extra	23,437	414,058	300,000	114,058
TOTAL				1.690,793

2020	aumento 6%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	24,843	438,902	300,000	138,902
febrero	24,843	438,902	300,000	138,902
marzo	24,843	438,902	300,000	138,902
abril	24,843	438,902	300,000	138,902
mayo	24,843	438,902	300,000	138,902
junio	24,843	438,902	300,000	138,902
junio extra	12,482	220,521	0,000	138,902
julio	24,843	438,902	300,000	138,902
agosto	24,843	438,902	300,000	138,902
septiembre	24,843	438,902	300,000	138,902
octubre	24,843	438,902	300,000	138,902
noviembre	24,843	438,902	300,000	138,902
diciembre	24,843	438,902	300,000	138,902
diciembre extra	24,843	438,902	300,000	138,902
TOTAL				1.944,628

2021	aumento 3,50%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	15,362	454,263	300,000	154,263
febrero	15,362	454,263	300,000	154,263
marzo	15,362	454,263	300,000	154,263
abril	15,362	454,263	300,000	154,263
mayo	15,362	454,263	300,000	154,263
junio	15,362	454,263	300,000	154,263
junio extra	7,718	228,242	0,000	154,263
julio	15,362	454,263	300,000	154,263

agosto	15,362	454,263	300,000	154,263
septiembre	15,362	454,263	300,000	154,263
octubre	15,362	454,263	300,000	154,263
noviembre	15,362	454,263	0,000	454,263
diciembre	15,362	454,263	0,000	454,263
diciembre extra	15,362	454,263	300,000	154,263
TOTAL				2.759,682

2022	aumento 10,07%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	45,744	500,007	0,000	500,007
febrero	45,744	500,007	0,000	500,007
marzo	45,744	500,007	0,000	500,007
abril	45,744	500,007	0,000	500,007
mayo	45,744	500,007	0,000	500,007
junio	45,744	500,007	0,000	500,007
junio extra	22,983	251,921	0,000	500,007
julio	45,744	500,007	0,000	500,007
agosto	45,744	500,007	0,000	500,007
septiembre	45,744	500,007	0,000	500,007
octubre	45,744	500,007	0,000	500,007
noviembre	45,744	500,007	0,000	500,007
diciembre	45,744	500,007	0,000	500,007
diciembre extra	45,744	500,007	300,000	500,007
TOTAL				7.000,098

2023	aumento 16,00%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	80,001	580,009	0,000	580,009
febrero	80,001	580,009	0,000	580,009
marzo	80,001	580,009	0,000	580,009
abril	80,001	580,009	0,000	580,009
mayo	80,001	580,009	0,000	580,009
junio	80,001	580,009	0,000	580,009
junio extra	40,307	292,228	0,000	580,009
julio	80,001	580,009	0,000	580,009
agosto	80,001	580,009	0,000	580,009
septiembre	80,001	580,009	0,000	580,009
octubre	80,001	580,009	0,000	580,009
noviembre	80,001	580,009	0,000	580,009
diciembre	80,001	580,009	0,000	580,009
diciembre extra	80,001	580,009	0,000	580,009
TOTAL				8.120,126

2024	aumento 12,00%	valor cuota	valor cancelado	valor adeudado
enero	69,601	649,610	0,000	649,610

TOTAL :
25,374,415

INTERESES:
126,872

COSTAS:
433,330

TOTAL
25,934,617